
Damen Spiel-Nr.:

Herren X Spiel-Nr.: FINALE

Jugend Spiel-Nr.:

Wettspielort: Keglerheim des Handwerks

Datum:

Uhrzeit: 13:00 bis 17:00

H =  SSV Blau Gelb Mellingen 1.  -  G =  SV Freundschaft Gelmeroda 1.

H 1

G 1

H 2

125

148

0

2

2

2

G 4

H  

G  

G 2

H 3

G 3

H 4 119

114

Achermann, Ingo

Roth, Hartwig

0

2

0

121

115

137

122

2

0

127

112

123

122

133

122

132

131

0

2

0

2

0

2

0

134

117

140

115

137

102

132

136

2

0

2

0

2

0

0

2

139

122

128

117

133

122

116

144

2

0

2

0

2

0

0

2

Gesamt

Heim

525

XXX

512

XXX

540

XXX

499

XXX

Pkt.

H

6

XX

8

XX

8

XX

XXX

469

XXX

468

Gesamt

Gast

XXX

499

XX

0

4

XX

XX

4

Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4

H - GH - GH - G

2076 26Gast G

Heim H

E: Stefan Zangemeister für Stang ab 61. Wurf

61961

WETTSPIELPROTOKOLL

Kreis-Vereins-Pokal des KVK Weimar

Heim-Mannschaft H - Gast-Manschaft G

26Gesamtergebnis:  Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften

H - G

XXX

525

1961 62076

  Verteiler: Orginal an Peter Serafin, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)

Zusatzpunkt:

Endstand:

Bemerkungen:

  Mannschaftsleiter:                                                                Schiedsrichter:

  Mannschaftsleiter:

Gretscher, Frank

Mellingen

Gelmeroda

Merettig, Heinz

Kixmüller, Thomas

17. Juni 2006

Pfeiffer, Stefan

Gebhardt, Michael

Stang, Andre/ 

Zangemeister,St. Ab 61.

Pkt.

G

XX

2

XX

0


