

## WETTSPIELPROTOKOLL



Damen Herren Jugend Spiel-Nr.: X Spiel-Nr.: Spiel-Nr.:

FINALE

Kreis-Vereins-Pokal des KVK Weimar

Heim-Mannschaft H - Gast-Manschaft G

Trom mamoonar Troductionar or

H = SSV Blau Gelb Mellingen 1. - G = SV Freundschaft Gelmeroda 1.

Jugenu	орієї-тиг
Wettspielort:	Keglerheim des Handwerks
Datum:	17. Juni 2006
Uhrzeit:	13:00 bis 17:00

Н	Mellingen	Durch	gang 1	Durch	gang 2	Durch	gang 3	Durch	gang 4	Gesamt	Pkt.	Gesamt	Pkt.
G	Gelmeroda	H - G		H - G		H - G		H-G		Heim	Н	Gast	G
H <sub>1</sub>	Merettig, Heinz	125	0	127	2	134	2	139	2	525	6	XXX	XX
G <sub>1</sub>	Kixmüller, Thomas	148	2	112	0	117	0	122	0	XXX	XX	499	2
H <sub>2</sub>	Pfeiffer, Stefan	121	2	123	2	140	2	128	2	512	8	XXX	XX
G <sub>2</sub>	Gebhardt, Michael	115	0	122	0	115	0	117	0	XXX	XX	469	0
H <sub>3</sub>	Stang, Andre/ Zangemeister,St. Ab 61.	137	2	133	2	137	2	133	2	540	8	XXX	XX
G <sub>3</sub>	Gretscher, Frank	122	0	122	0	102	0	122	0	XXX	XX	468	0
H <sub>4</sub>	Achermann, Ingo	119	2	132	2	132	0	116	0	499	4	XXX	XX
G <sub>4</sub>	Roth, Hartwig	114	0	131	0	136	2	144	2	XXX	XX	525	4
	Bestätigung Spielergebnis / Unterschriften					Gesamtergebnis:		2076	26	1961	6		
Heim H	Mannschaftsleiter: Schiedsrichter:					Zusatzpunkt:							
Gast G	Mannschaftsleiter:						Endstand:		2076	26	1961	6	
	Verteiler: Orginal an Peter Serafin, Kopien an die Mannschaftsleiter (2)						Bemerkungen:		E: Stefan Zangemeister für Stang ab 61. Wurf				